
 

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

    11.07.2018                                  м. Київ                                   № 334 

 

Про внесення зміни до Складу 

конкурсної комісії Міністерства 
оборони України з відбору 
пропозицій щодо закупівлі 
квартир на умовах пайової 
участі та на вторинному ринку  
в регіонах України (за посадами) 

 Зареєстровано в Міністерстві 
юстиції України  

“24” липня  2018 року 

за № 860/32312 
  

 

Відповідно до Порядку використання коштів, передбачених  
у державному бюджеті на будівництво (придбання) житла для 
військовослужбовців, осіб рядового і начальницького складу, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 16 лютого 2011 року № 147, 

Положення про Міністерство оборони України, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 26 листопада 2014 року № 671 (у редакції 
постанови Кабінету Міністрів України від 19 жовтня 2016 року № 730), 
 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Абзац четвертий Складу конкурсної комісії Міністерства оборони 

України з відбору пропозицій щодо закупівлі квартир на умовах пайової 
участі та на вторинному ринку в регіонах України  
(за посадами), затвердженого наказом Міністерства оборони України  
від 02 червня 2014 року № 346, зареєстрованим у Міністерстві юстиції 
України 19 червня 2014 року за № 656/25433 (із змінами), викласти в такій 
редакції: 

 

“заступник начальника управління капітального будівництва житла 

Головного квартирно-експлуатаційного управління Збройних Сил України;”. 

 

2. Наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування. 

 

 

 

Міністр оборони України        

генерал армії України                                                                 С. Т. ПОЛТОРАК 


